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Widok Marcina Stolarka w sezonie 2020/2021 rozegrał 5 spotkań ligowych na stadionie przy ulicy Nowobielańskiej, wszystkie wygrał. (fot. Adam
Michalski)

Wszyscy, którzy zdecydowali się zająć miejsce na trybunach stadionu przy ulicy
Nowobielańskiej, w sobotnie (26.09) popołudnie nie żałowali. Mecz gospodarzy Widoku z
Macovią obfitował w bramki i zakończył się wygraną osiedlowych 5:4. Dla zespołu Marcina
Stolarka 3 bramki zdobył Maciej Zając, 2 Maciej Kurlikowski.

To już 10. kolejka sezonu 2020/2021 w skierniewickiej okręgówce. W sobotę (26.09) odbyły się 3
spotkania. Zryw Wygoda pokonał Mazovię 5:2, lider z Beldna zremisował z Juvenią Wysokienice 1:1,
a Widok ograł Macovię Maków 5:4.

Dla zespołu Marcina Stolarka było to 7. zwycięstwo w sezonie i 5. na własnym obiekcie, na którym
Widok zanotował komplet wygranych.

Po sobotnich spotkaniach osiedlowi awansowali na pozycję wicelidera. W niedzielę grają Orlęta
Cielądz. Reprezentant powiatu rawskiego w razie wygranej z Manchatanem Nowy Kawęczyn
zostanie nowym liderem, Warto zauważyć, że Orlęta to jedyny obok Widoku i Pelikana II Łowicz
zespół okręgówki, którzy nie stracił póki co punktów na swoim obiekcie (5 wygranych, 0 remisów i 0
porażek).



W niedzielę (27.09) kibiców czeka kolejna porcja emocji. Unia II zagra w Bielawach (godz.16.00),
Pogoń Godzianów w Chąśnie (godz.14.00), a na boisku w Sierakowicach Żelazna podejmie
(godz.11.00) Olympic Słupia.

W kolejny weekend (3-4.10) odbędzie się 11. kolejka. Pauzował będzie Widok, a w pozostałych
spotkaniach zagrają: Olympic Słupia z Pogonią Bełchów, Manchatan Nowy Kawęczyn z GLKS RZD
Żelazna, Juvenia Wysokienice z Orlętami Cielądz, Olimpia Jeżów z GKS Bedlno, Mazovia Rawa
Mazowiecka z Koroną Wejsce, GLKS Wołucza ze Zrywem Wygoda, Pogoń Godzianów z Pelikanem II
Łowicz, Unia II Skierniewice z Olimpią Chąśno i Macovia Maków z Victorią Bielawy.

Więcej o piłce na poziomie okręgu w najnowszym (1.10) wydaniu "Głosu Skierniewic i
Okolicy".
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